
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

105677 30/04/202306 00 IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÁSIO CIE - PRAIA GRANDE PRAIA GRANDE

WALTER FELICIO NETO
MARCIO JOSE GONÇALVES

MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS
WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR

151
1767
1034
144

09:00 09:28

04 00

09:38 10:03

02 00

06 00

189218 KAIQUE RODRIGUES PEQUENO 01
188077 ADRYAN FERREIRA DE SOUZA 03
178712 RYAN MARTINS DO VALE 04
178804 BERNARDO BAÊTA COUTINHO 06
178737 DAVI SOARES ESPER 07
165700 BRUNO SANTOS RIBEIRO 08 13:18
176410 MARCOS VINICIUS MAMÉDIO DOS SANTOS 09
156805 JOAO VICTOR MUNIZ COLLARES 10
178577 LEONE REIS DE MELO 11
188090 NICOLAS PEREIRA SANTOS 13
178656 MATHEUS MORALES DIAS 14
165522 JOÃO PEDRO AGUIAR DOS SANTOS PEREIRA 16
188071 JUAN VICTOR DOS SANTOS SILVA 19
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06:00

xxxx
xx

RENATO LUIS NUNES DE BARROS8611

RODRIGO FELIX DA SILVA AMORIM2678

LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA8630

1001
00:13

0802
05:29

1403
08:19

1004
16:30

1105
20:08

1006
33:27

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

179717 MATHEUS TEIXEIRA DE JESUS 04 33:16
185563 VITOR ALMEIDA DE MEIRA SANTOS 05 31:07
190388 CARLOS EDUARDO AZEVEDO ALVES 06
182524 ALAN SILVA DE ALMEIDA 07
180347 KAURY SILVA DOS SANTOS 08
182757 PEDRO ENRIQUE DA SILVA SOUSA 09
161207 ALEX OLIVEIRA PEREIRA 11
186434 LUCAS MATHEUS SANTANNA FELICE DE ALMEIDA 13
190946 CAUAN DOS SANTOS SALVADOR 14
180236 NICKOLAS MATHEUS LEÃO TORRES 15 35:13
182935 PEDRO HENRIQUE SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 18
185564 JOAO CARLOS ANSELMO NA SCIMENTO DA SILV 70
175570 RYAN NERI DOS SANTOS 72
175606 VINíCIUS REIS ROSA 76
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10:26

x
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6922
KAREN CHRISTINA ALMEIDA SANTOS8332
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WILZON DE OLIVEIRA LEAL 8779

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO F.C.


